Z dôvodu dodržania postupov pri verejnom obstarávaní verejný obstarávateľ zadáva zákazku postupom verejnej súťaže s pravidlami pre nadlimitnú zákazku podľa § 66 ods. 7 písm. b) Zákona podľa §5 ods.8. tzv. „dobrovoľný nadlimit“.
2.10 Predpokladaná hodnota zákazky: 222 240,42 eur (slovom: dvestodvadsaťdvatisíc dvestoštyridsať eur a štyridsaťdva centov) bez dane z pridanej hodnoty (ďalej len „DPH“).
2.11 Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať takú ponuku uchádzača, ktorá presiahne predpokladanú hodnotu zákazky. V prípade, ak ponuky všetkých uchádzačov presiahnu predpokladanú hodnotu zákazky, verejný obstarávateľ uvedené identifikuje ako dôvod hodný osobitného zreteľa a môže postupovať v súlade s § 57 ods.